



## CONDOR'S RESERVE

CABERNET SAUVIGNON

Valle Central Chile

Klassisk Cabernet Sauvignon fra et af Chiles bedste vinhuse. Bouqueten har præg af solbær, chokolade og lidt tobak. Smagen er mellemkraftig til kraftig. Modne frugtnuancer fylder godt i munden og er i balance med helt afrundede tanniner.

Eftersmagen er lang med krydrede undertoner. Et god valg både til lyst og rødt kød.



## Moscato

Italien - Asti - Piemonte

Mousserende - Halvsød. Druer Moscato Bianco

Delikate aromaer af hyldeblomst, vanilje og lime. Let syre, der fint balancerer sødmen i vinen.

Vinen har lidt fylde, frisk med en slank og forfriskende eftersmag.

Til Apéritif, lette frugtdesserter, kranskekage.

Hyldeblomst og jordbær matcher vinen rigtig godt.



## Sandemand

Sandeman Porto Ruby er god portvin fra Portugal - område Douro.

Fremstillet af Sandeman.

En rig, robust med dyb smag og finesser.

Kan anbefales til chokolade desserter eller frugttærter.



## Originale Baileys

En perfekt balance af ældet

irsk whiskey blandet med frisk irsk mejerifløde, et strejf af kakao og himmelsk vanilje.

I produktionen anvendes udelukkende kvalitetsingredienser, bl.a. i form af irsk whiskey fra det berømte Old Bushmills Distillery.

Sammen med den friske fløde, kakao og vanilje, der alle er en del af den hemmelige opskrift dannes den prisvindende originale Baileys. Nyd den som et afkølet shot eller bland den, eksempelvis med kaffe.

## Spiritus

Ass. cognac, rom m.m.



## Øl

Ass. danske og udenlandske øl.  
I sommerperioden fadøl.



## Vand

Ass. vand/sodavand



VIN - ØL - VAND



### ASTI

Produceret af 100% Moscato d'Asti druer, der er høstet i slutningen af september måned. Vinen har været lagret på ståltanke.

Det er en mousserende vin med fine vedvarende bobler, klar lys gullig farve med et grønt strejf, delikat duft, frisk og frugtrig, sødlig smag samt en behagelig eftersmag.

Denne velafbalancerede vin er særdeles velegnet som aperitif, til små kager og frisk frugt.

Den bør serveres afkølet og drikkes mens den er forholdsvis ung og stadig i besiddelse af sin fantastiske friskhed.

Halvsød



### CAVA

Produceret på "Champagne metoden"

Semi Seco = Halvtør

En dejlig liflig og let sødlig Cava fra det spanske distrikt Penedes. Smagen er rund og tiltalende med en dejlig frugtlig karakter.

Velegnet som aperitif, evt. ledsaget af friske bær.

Bruges også til lette desserter og kager.



### HUSETS VIN

**WHITE OWL CHARDONNAY** - South Eastern Australia

En fyldig hvidvin lavet på danskernes absolutte favorit når det gælder hvidvins druer. Bouqueten er klassisk oversøisk Chardonnay med tropisk frugt, honningmelon, stenfrugt og diskret eg. Chardonnay druen står også klart frem i den indbydende og meget frugtrige smag hvor der fornemmes lidt citrus og blid eg.

Den er tør, men ikke for tør og fremtræder alt andet end snerpende.

Et sikkert valg til næsten alle hvidvinsretter.



### HUSETS VIN

**WHITE OWL SHIRAZ** - South Eastern Australia

Druen Shiraz er egentlig fransk, men den har kæmpe succes i Australien, hvor den er gået hen og blevet "national drue". Det er en kraftig rødvin, men ikke i overdreven grad. Bouqueten er intens med masser af mørke bær, blid eg, tobak og delikate krydderier. I munden finder fyldig frugt sammen med, bløde tanniner, krydrede undertoner og et strejf eg til en lang og harmonisk helhed. Den er særdeles velegnet til de krævende kødretter, men dens blødhed gør, at den også går godt til de mindre krævende retter.



### Santa Christina

Vin fra Chile

Vinen dufter frisk og indbydende.

Den har en tør smag, der rundes af med toner af jordbær og hindbær. Serveres kold som aperitif, til salater eller stegt fisk.



### HOUSE OF MOMBERG FALCON

South Africa

Lavet på den ædle hvide Bourgogne drue Chardonnay.

Bouqueten er indbydende med præg af tropiske frugter og man fornemmer et lille strejf eg. I munden er der et herligt samspil mellem frugt og meget diskret eg og har et forfinet touch citrus der frisker op. En vin der spænder bredt: Kan serveres til næsten alle traditionelle hvidvinsretter og helt lette for- og hovedretter.



### HOUSE OF MOMBERG FALCON

South Africa

Lavet på to berømte franske druer. Nemlig Cabernet Sauvignon som står bag de store venstrebreds Bordeauxer og Shiraz som er den samme som Syrah, der står bag de store vine fra det nordlige Rhône.

Bouqueten er diskret krydret og byder på især mørke bær og blå blomster. Smagen fylder godt i munden. Moden bærfrugt er i harmoni med blide tanniner og meget diskret eg. En vin der spænder bredt: Kan serveres til langt de fleste retter, lige fra pizza og lyse retter til de mere krævende kødretter.



### Antico Ceppo

Italien

Vinen er særligt udviklet til det danskemarked og lavet på en druesammensætning af 70% Malvasia og 30% Chardonnay fra Lazio. Samtlige druer vinificeres i temperaturstyret ståltanke.

Herefter lagres dele af vinen på små egetræsfade for at opnå mere fylde og elegance. En virkelig flot hvidvin, som både er frisk, kraftfuld, cremet og særdeles elegant. Nyd den ved 8-10 grader til retter med fisk, fjerkræ og andet lyst kød.



### Antico Ceppo

Italien -Lazio

Drue Petit Verdot. Den har en flot dyb mørkerød, næsten sort farve.

En dejlig intens bouquet af mørke bær og moden frugt og en smag fuld af solbær, brombær, mørke kirsebær samt kaffe, kakao og lakrids og et snert af krydderier afsluttende med en fantastisk frugtrig og let sødmefuld karakter. Velegnet til kraftige kødretter - fra oksesteg til stegt fuglevildt og ikke mindst til ostebordet.



### PASSO BELLA

Rosso

En italiensk rødvin der rammer den danske smag lige i øjet og bare glider ned. Bouqueten byder på bær, lidt tørret frugt og er en smule krydret. Smagen har god frugt og fremtræder blød og imødekommende.

Den bliver længe i munden og krydres fint i eftersmagen. En herlig all-around madvin dog ikke til de aller kraftigste kødretter.